Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0016D0564000500027D602C25401E39F

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5264/19/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao
Departamento de Iluminação Pública (DIP), que
providencie reposição de lâmpada na Rua Barão
de Tramandaí em frente ao n. 1330 - Três Vendas

                              Justificativa

           Tal solicitação se faz necessária em virtude das condições que ali estão os postes
da localidade, para que os moradores não se sintam prejudicados e com medo, solicito a
troca pois iluminação é primordial para a segurança da população.

                                                         Pelotas, 18 de Agosto de 2020

              ________________

                  Vereador Eder Blank